
 

〇「巡回バス」１２人乗り 

（予約は不要です） 

・運行日：月曜～金曜 

（土・日・祝日は運休） 
 

・１日 6便、時刻表のとおり運行 

します。（時刻表裏面） 
 

 

 

                  〇「デマンドカー」４人乗り 

（予約制）  

・運行日：月曜～土曜 

（日・祝日は運休） 
 

・事前予約した方の家まで迎え 

に行き、複数の方の乗車で、 

それぞれの目的場所まで運行します。 
                    

                ・利用する日の前日の１６時までに予約してください。 

                 月曜日の利用は前の週の金曜日までに予約してください。 

 

  

デマンドカー予約電話・お問合せ 

電話77―2772     NPO法人「ほっと吉和」  

【運 賃】デマンドカー・巡回バス （乗車１回の運賃です。） 
 

大 人 
（中学生以上） 

小 児 
（小学生） 

乳幼児 
（小学生未満） 

障がい者等 ※ 

大 人 小 児 

１５０円 ８０円 無 料 ８０円 ４０円 

   

・回数券：1,500円（150円×11枚）    ８００円（８０円×11枚） 

４00円（ ４0円×11枚） 

※ 身体障害者手帳、療育手帳、精神障害者保健福祉手帳所持者及びその介助者（１名まで）。  

手帳の提示が必要です。 

巡回バス 

デマンドカー デマンドカー運行時間 

     予約が必要です 

・巡回バス、デマンドカーともに年末年始（12月 2９日から１月３日）は運休です。 

便数 運行時間 予約締切

5 13：00～13：50

6 14：00～14：50

7 15：00～15：50

1 8：30～9：20

前日
16：00

2 9：30～10：20

3 10：30～11：20

4 11：30～12：20

8 16：00～16：50

小　児
(小学生) 大　人 小　児

改定後   　80円 　  80円 　  40円

改定前 　100円 　100円 　  50円

障がい者

別紙１

hat2233
四角形

hat2233
タイプライターテキスト





 

 

● 上頓原  

（折り返し） 

 

● 旧道 頓原   

 

● 潮原温泉 

 

● 匹見分れ  

 

● 半坂  

 

● 中津谷  

 

● 旧道 大向  

 

● 大向  

 

● 花原  

 

  

 

市垣内 ● 

 

      上田中原 ● 

 

旧道 田中原 ● 

 

旧道 熊崎 ● 

 

● 

 

駄荷 ● 

 

駄荷上 ● 

● 妙音寺原 

 

● 石原集会所  

 

● 石原  

 

● 下石原  

 

● 駄荷実操 

 

● 駄荷 

 

 

● 駄荷上 

（折り返し）   

下
吉
和
線 

クヴェーレ 

吉和 

令和５年１２月１日改正 巡回バス路線 巡回バス時刻表 
上頓原 ● 

 

旧道 頓原 ● 

 

潮原温泉 ● 

 

匹見分れ ● 

 

半坂 ● 

 

中津谷 ● 

 

旧道 大向 ● 

 

大向 ● 

 

花原 ● 

 
 

吉和ふれあい交流センター 

上
吉
和
線 

吉和福祉センター 

路線 バス停名 1便 2便 3便 4便 5便 6便

吉和福祉センター発 8:25 9:30 10:25 11:25 13:30 15:00
吉和ふれあい交流センター 8:26 9:31 10:26 11:26 13:31 15:01
田尻 8:27 9:32 10:27 11:27 13:32 15:02
花原 8:27 9:32 10:27 11:27 13:32 15:02
上花原 8:28 9:33 10:28 11:28 13:33 15:03
大向 8:29 9:34 10:29 11:29 13:34 15:04
旧道大向 8:30 9:35 10:30 11:30 13:35 15:05
中津谷 8:31 9:36 10:31 11:31 13:36 15:06
半坂 8:33 9:38 10:33 11:33 13:38 15:08
匹見分れ 8:35 9:40 10:35 11:35 13:40 15:10
上中津谷 8:35 9:40 10:35 11:35 13:40 15:10
下潮原 8:36 9:41 10:36 11:36 13:41 15:11
潮原温泉 8:36 9:41 10:36 11:36 13:41 15:11
旧道頓原 8:38 9:43 10:38 11:38 13:43 15:13
上頓原着 8:40 9:45 10:40 11:40 13:45 15:15
上頓原発 8:40 9:45 10:40 11:40 13:45 15:15
旧道頓原 8:42 9:47 10:42 11:42 13:47 15:17
潮原温泉 8:44 9:49 10:44 11:44 13:49 15:19
下潮原 8:44 9:49 10:44 11:44 13:49 15:19
上中津谷 8:45 9:50 10:45 11:45 13:50 15:20
匹見分れ 8:45 9:50 10:45 11:45 13:50 15:20
半坂 8:47 9:52 10:47 11:47 13:52 15:22
中津谷 8:49 9:54 10:49 11:49 13:54 15:24
旧道大向 8:50 9:55 10:50 11:50 13:55 15:25
大向 8:51 9:56 10:51 11:51 13:56 15:26
上花原 8:52 9:57 10:52 11:52 13:57 15:27
花原 8:53 9:58 10:53 11:53 13:58 15:28
田尻 8:53 9:58 10:53 11:53 13:58 15:28
吉和ふれあい交流センター 8:54 9:59 10:54 11:54 13:59 15:29
吉和福祉センター着 8:55 10:00 10:55 11:55 14:00 15:30
吉和福祉センター発 8:55 10:00 10:55 11:55 14:00 15:30
市垣内 8:56 10:01 10:56 11:56 14:01 15:31
上田中原 8:56 10:01 10:56 11:56 14:01 15:31
旧道田中原 8:57 10:02 10:57 11:57 14:02 15:32
田中原地蔵 8:58 10:03 10:58 11:58 14:03 15:33
旧道熊崎 8:59 10:04 10:59 11:59 14:04 15:34
熊崎 8:59 10:04 10:59 11:59 14:04 15:34
クヴェーレ吉和 9:00 10:05 11:00 12:00 14:05 15:35
駄荷 9:01 10:06 11:01 12:01 14:06 15:36
駄荷上（折り返し） 9:02 10:07 11:02 12:02 14:07 15:37
駄荷 9:03 10:08 11:03 12:03 14:08 15:38
駄荷実操 9:04 10:09 11:04 12:04 14:09 15:39
下石原 9:06 10:11 11:06 12:06 14:11 15:41
穴が迫 9:07 10:12 11:07 12:07 14:12 15:42
石原 9:08 10:13 11:08 12:08 14:13 15:43
石原集会所 9:09 10:14 11:09 12:09 14:14 15:44
妙音寺原 9:10 10:15 11:10 12:10 14:15 15:45
吉和ふれあい交流センター 9:11 10:16 11:11 12:11 14:16 15:46
吉和福祉センター着 9:12 10:17 11:12 12:12 14:17 15:47

上
吉
和
線
（

頓
原
方
面
行
き
）

上
吉
和
線
（

福
祉
セ
ン
タ
ー

方
面
行
き
）

下
吉
和
線
（

福
祉
セ
ン
タ
ー

方
面
行
き
）


	無題



